
 

 
 

GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ RESİM-İŞ EĞİTİMİ ABD 
2022-2023 BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 

FİNAL SINIF DERSLER SAAT YER ÖĞRT. ELM. 

05.06.2023 
PAZARTESİ 

1-2 Görsel Sanatlar Öğretim Prog. 13.00-15.00 DBS TAŞPINAR 

4 Sanat Felsefesi 15.00-17.00 DBS CİHAN 

 
 
06.06.2023 

SALI 

3 Görsel Sanatlar Öğretimi II 10.00-12.00 DBS TAŞPINAR 

4 Endüstriyel Tasarım-B 13.00-15.00 DBS TÜLÜCE 

2 İnsan İlişkileri ve İletişim 15.00-17.00 DBS DURSUNOĞLU 

4 Endüstriyel Tasarım- A 15.00-17.00 DBS TÜLÜCE 

4 Endüstriyel Tasarım- C 17.00-19.00 DBS TÜLÜCE 

07.06.2023 
ÇARŞAMBA 

3 Ana Sanat Atölye IV 13.00-15.00 DBS TAŞPINAR 

3 Fotoğraf 14.00-16.00 DBS SATIR 

2 Öğretim İlke ve Yöntemleri 15.00-17.00 DBS ERCOŞKUN 

 
08.06.2023 
PERŞEMBE 

2 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler 08.00-10.00 DBS GÜLÜM 

2 Ana Sanat Atölye II 10.00-12.00 DBS GÖKDAŞ 

2 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 13.00-15.00 DBS GÖKDAŞ 

1 Perspektif 14.00-16.00 DBS GÜLÜM 

1 Eğitim Psikolojisi 15.00-17.00 DBS ÖZTÜRK 

09.06.2023 
CUMA 

1-2 Öğretim Teknolojileri 10.00-12.00 DBS SUNAY 

 Üniversite Seçmeli Dersler 13.00-17.00 DBS  

10.06.2023 
CUMARTESİ 

1 Türk Dili II 08.30-10.30 DBS  

1 Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi II 11.30-13.30 DBS  

1 İngilizce II 14.30-16.30 DBS  

 
12.06.2023 
PAZARTESİ 

4 Ana Sanat Atölye V- B 10.00-12.00 DBS SATIR 

4 Ana Sanat Atölye V- A 13.00-15.00 DBS SATIR 

4 Ana Sanat Atölye V- C 15.00-17.00 DBS SATIR 

3 Sınıf Yönetimi 15.00-17.00 DBS AYIK 

 
13.06.2023 

SALI 

2 Grafik 10.00-12.00 DBS TÜLÜCE 

1 Desen II 13.00-15.00 DBS KAYSERİLİ 

4 Çağdaş Sanat Uygulamaları 15.00-17.00 DBS KAYSERİLİ 

 
14.06.2023 

ÇARŞAMBA 

1 Temel Tasarım II 10.00-12.00 DBS TÜLÜCE 

4 Okullarda Rehberlik 13.00-15.00 DBS YALÇIN 

15.06.2023 
PERŞEMBE 

3 
Müze Eğitimi 15.00-17.00 DBS ATICI 

16.06.2023 
CUMA 

3-4 Mikro Öğretim 11.00-13.00 DBS ATICI 

2-3 Türk Sanatı Tarihi 14.00-16.00 DBS ATICI 

17.06.2023 
CUMARTESİ 

4 
Öğretmenlik Uygulaması II 08.00-10.00   
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GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ RESİM-İŞ EĞİTİMİ ABD 
2022-2023 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

BÜTÜNLEME SINIF DERSLER SAAT YER ÖĞRT. ELM. 

 
19.06.2023 
PAZARTESİ 

4 Çağdaş Sanat Uygulamaları 10.00-12.00 DBS KAYSERİLİ 

4 Ana Sanat Atölye V- A-B-C 13.00-15.00 DBS SATIR 

1 Desen II 13.00-15.00 DBS KAYSERİLİ 

1-2 Görsel Sanatlar Öğretim Prog. 14.00-16.00 DBS TAŞPINAR 

3 Fotoğraf 15.00-17.00 DBS SATIR 

 
 

20.06.2023 
SALI 

3 Sınıf Yönetimi 10.00-12.00 DBS AYIK 

4 Endüstriyel Tasarım- A-B-C 13.00-15.00 DBS TÜLÜCE 

3 Görsel Sanatlar Öğretimi II 13.00-15.00 DBS TAŞPINAR 

2 İnsan İlişkileri ve İletişim 15.00-17.00 DBS DURSUNOĞLU 

 
 

21.06.2023 
ÇARŞAMBA 

2 Grafik 10.00-12.00 DBS TÜLÜCE 

1 Temel Tasarım II 13.00-15.00 DBS TÜLÜCE 

4 Okullarda Rehberlik 13.00-15.00 DBS YALÇIN 

3 Ana Sanat Atölye IV 14.00-16.00 DBS TAŞPINAR 

2 Öğretim İlke ve Yöntemleri 14.00-16.00 DBS ERCOŞKUN 

1 Eğitim Psikolojisi 15.00-17.00 DBS ÖZTÜRK 

4 Sanat Felsefesi 15.00-17.00 DBS CİHAN 

 
22.06.2023 
PERŞEMBE 

2 Ana Sanat Atölye II 10.00-12.00 DBS GÖKDAŞ 

3 Müze Eğitimi 11.00-13.00 DBS ATICI 

2 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 13.00-15.00 DBS GÖKDAŞ 

2-3 Türk Sanatı Tarihi 15.00-17.00 DBS ATICI 

3-4 Mikro Öğretim 17.00-19.00 DBS ATICI 

 
 

23.06.2023 
CUMA 

1 Perspektif 08.00-10.00 DBS GÜLÜM 

1-2 Öğretim Teknolojileri 10.00-12.00 DBS SUNAY 

 Üniversite Seçmeli Dersler 13.00-17.00 DBS  

2 Eğitimde Program Dışı Etkinlikler 17.00-19.00 DBS GÜLÜM 

 
24.06.2023 

CUMARTESİ 

4 Öğretmenlik Uygulaması II 08.00-10.00   

1 Türk Dili II 08.30-10.30 DBS  

1 Atatürk İlk.ve İnkılap Tarihi II 11.30-13.30 DBS  

1 İngilizce II 14.30-16.30 DBS  


